Tabulae Florae Danicae.	Nomina plantarum.	Dania.	Ducatus.	Suecia.	Norvegia.	Insulae Faeroe- enses.	Islandia.	Green- landia.
2678	Hypnum stramineum Dicks.	1	1	1	1	1	1	1
2679	— trifarium W. et M.	1	1	1	1	1	1	1
2506, 1	— scorpioides L.	1	1	1	1	1	1	1
2564, 2	Limnobium palustre (L.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	
2621, 2	— molle (Dicks.)	1	1	1	1	1	1	1
2859	— ochraceum (Turn.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
1123, 1(?)	Ptilium Crista castrensis (L.) de Ntrs.	1	1	1	1	?		
2502								
2503	Ctenidium molluscum (Hedw.) Mitt.	1	1	1	1	1	1	
2749	Drepanium calliehrum (Brid.)	1	1	1	1	1	1	1
2802	— arcuatum (Lindb.)	1	1	1	1	1	1	1
1291	Harpidium fluitans (L.)	1	1	1	1	1	1	1
2563, 1	— — var. Deinbollii	1	1	1	1	1	1	1
2621, 1	— exannulatum (Gümb.)	1	1	1	1	1	1	1
535, 2	— uncinatum (Hedw.)	1	1	1	1	1	1	1
2444								
2500	Campylium stellatum (Schreb.)	1	1	1	1	1	1	1
2680, 1	— chrysophyllum (Brid.)	1	1	1	1	1	1	
3057, 1	— Sommerfeltii (Myr.)	1	1	1	1	1	1	
2986, 1	Amblystegium subtile (Hedw.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	
2387, 2	— serpens (L.) B. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
1290, 2(?)	— riparium (L.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	
2388, 2	— — var. longifolia	1	1	1	1	1	1	
2499	— filicinum (L.)	1	1	1	1	1	1	
2987, 1	Plagiothecium piliferum (Sw.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	
2987, 2	— nitidum (Wahlenb.) β , suberectum Lindb.	1	1	1	1	1	1	1
Suppl. 117	— turfaceum Lindb.	1	1	1	1	1	1	
2388, 1	— denticulatum (L.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
2504	— silvaticum (L.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
2443	— undulatum (L.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	
2619, 2	— striatellum (Brid.)	1	1	1	1	1	1	1
2622, 1								
2986, 2	— silesiacum (Selig.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
2623	Thamnium alopecurum (L.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	
475	Rhyncostegium confertum (Dicks.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	

Tabulae Florae Danicae.	Nomina plantarum.	Dania.	Ducatus.	Suecia.	Norvegia.	Insulae Færoeo- enses.	Islandia.	Groen- landia.
2624	Rhyncosteg. megapolitanum (Bland.) Br. et Sch.	1	1	1				
2562, 1	— murale (Hedw.) Br. et Sch.	1	1	1	1			
2389	— rusciforme (Weis) Br. et Sch.	1	1	1	1	1		
3057, 2	Eurhynchium strigosum (Hffm.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
2677	— striatum (Schreb.) Br. et Sch.	1	1	1	1			
2675	— piliferum (Schreb.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
2619, 1	— praelongum (L.) Br. et Sch. (Hypn. hians Hedw.)	1	1	1	1	1		
2562, 2	— Stockesii (Turn.) Br. et Sch.	1	1	1	?	1		
2985	Scleropodium illecebrum (Schwägr.) Schimp.	1						
706	— purum (L.) Mitt.	1	1	1	1	1	1	
2620, 1	Brachythecium velutinum (L.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	
2561, 1	— populeum (Hedw.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	
2806, 2	— plumosum (Sw.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
649, 1 (?)	— glareosum Br. et Sch.	1	1	1				
2806, 1 f)								
2805	— salebrosum (Hffm.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
824, 2 (?)	— rutabulum (L.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	
2804 f)								
2674	— curtum Lindb. (B. Starecki Br. et Sch. ex p.)	1	1	1	1	1	1	1
2622	— reflexum (W. et M.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
1290, 2)	— albicans (Neck) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
2676 f)								
1123, 2	Camptothecium nitens (Schreb.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	1
2386	Homalothecium sericeum (L.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1	1	
649, 2	Isothecium curvatum (Voit)	1	1	1	1	1	1	
2750	— myosuroides Brid.	1	1	1	1	1	1	
2673	Pterogonium gracile (Dill.) Sw.	1	1	1	1			
823, 2	Climacium dendroides (L.) W. et M.	1	1	1	1	1	1	1
2387, 1	Pylaisia polyantha (Schreb.) Br. et Sch.	1	1	1	1	1